
          ZARZĄDZENIE NR 357/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 26 maja   2021r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku  za 2020 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                         

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2020 r. samorządowej instytucji kultury – 

Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku  obejmujące: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku; 

3) informację dodatkową; 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

         Burmistrz  

         (-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku  jako, samorządowa instytucja kultury posiada 

osobowość prawną, prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie                     

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 Instytucja kultury  sporządziła  i  przedłożyła  roczne  sprawozdanie finansowe  obejmujące  

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku; 

3) informację dodatkową; 
Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik  wykonuje nałożony obowiązek wynikający z art. 29 ust. 5 ustawy                    

z dnia 25 października 1991 r.o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. i  zatwierdza 

przedłożone  sprawozdania.  
 

 


